
ZARZĄDZENIE Nr 131/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie oddania w użyczenie   nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art.  35 ust. 1  ustawy z  dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Wójt Gminy Działdowo  zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na działalność Biblioteki – Centrum 
Kultury Gminy Działdowo, nieruchomość zabudowaną wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego  Zarządzenia. 

  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Działdowo oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Działdowo i na stronie 
podmiotowej  w Biuletynie Informacji Publicznej, Informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

  

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                        
WÓJT 

 
( - ) Mirosław Zieliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 131/2023 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

                                                              WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 

  Wójt Gminy Działdowo,  działając na podstawie  art. 35  ust. 1 ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z  2023 r. poz. 344 z późn. zm.) podaje  do  publicznej  wiadomości  
wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie.                                                          

1. 0znaczenie   nieruchomości  według  księgi  wieczystej   oraz  katastru  nieruchomości: 

– Działka   nr  17/5 

– obręb (0026) 

– gmina Działdowo 

– powiat działdowski 

– województwo warmińsko-mazurskie 

Sąd Rejonowy w Działdowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla nieruchomości księgę wieczystą 
nr   EL1D/00042054/1; 

2. Powierzchnia nieruchomości -  0,3549 ha; 

3. Opis nieruchomości: 

Nieruchomość zabudowana, stanowiąca własność Gminy Działdowo, oznaczona numerem porządkowym 
Sławkowo 18A, 13-200 Działdowo. Miejscowość Sławkowo znajduje się  w odległości  około 19 km od   
miasta Działdowo. Działka posiada dostęp do drogi publicznej. 

4. Przeznaczenie nieruchomości  i  sposób  jej  zagospodarowania: 

Budynek świetlicy wykorzystywany będzie na działalność statutową Biblioteki - Centrum Kultury Gminy 
Działdowo z siedzibą w Burkacie nr 40, 13-200 Działdowo; 

5. Termin zagospodarowania nieruchomości - nie dotyczy; 

6. Cena nieruchomości – nie dotyczy; 

7. Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania  wieczystego - nie dotyczy; 

8. Wysokość  opłat  z tytułu użytkowania, najmu  lub  dzierżawy  - nie dotyczy; 

9. Terminy wnoszenia opłat - nie dotyczy; 

10. Zasady aktualizacji opłat - nie dotyczy; 

11. Nieruchomość przeznaczona  do  oddania w  bezpłatne użyczenie na czas nieokreślony Bibliotece – 
Centrum Kultury Gminy Działdowo; 

12. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
na podstawie art. 34 ust.1 pkt  1 i pkt 2 ustawy   o  gospodarce    nieruchomościami  -   nie dotyczy.    

                                                                                                                                        
WÓJT 

 
Mirosław Zieliński 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 131/2023 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pauza – w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1



